
 

Uchwała Nr 22/VI/2020 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia treści wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich w Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) Rozporządzenia MNiSW w sprawie wzorów znaków 

graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji 

pełnych i cząstkowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i odpowiadających 

im poziomach europejskich ram kwalifikacji (Dz. U. 2019 r., poz. 1574) oraz § 40 pkt 15 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się treści wzoru dyplomów ukończenia studiów z uwzględnieniem nowych 

znaków graficznych: 

1) pierwszego stopnia stanowiące załączniki  nr 1; 

2) pierwszego stopnia stanowiące załączniki  nr 2; 

3) drugiego stopnia stanowiący załącznik nr 3; 

4) jednolitych studiów magisterskich stanowiący załącznik nr 4. 

 

§ 2 

Nowe wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego 

stopnia, jednolitych studiów magisterskich będą obowiązywały absolwentów kończących 

studia: 

1) w  roku akademickim 2020/2021 zał. nr 1, 

2) od  roku akademickiego 2021/2022 zał. nr 2, 

3) w  roku akademickim 2020/2021 zał. nr 3, 

4) od  roku akademickiego 2023/2024 zał. nr 4. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Senatu 
        

 

                     dr inż. Grzegorz Koc  
 

 

 



 

 

 

 

(imię/imiona) 

 

w zakresie 

dyscyplina  

profil 

forma studiów 

wynik ukończenia studiów 

tytuł zawodowy 
i uzyskania w dniu 
uzyskany w dniu 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

 

 

na kierunku 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

NR DYPLOMU 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis rektora uczelni) 
Pieczęć 

urzędowa 

uczelni 

w CIECHANOWIE 

D 

IM. IGNACEGO MOŚCICKIEGO 

P R K VI 

            Kwalifikacja pełna na poziomie  

           szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

           i europejskich ram kwalifikacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODŁO 

Zał. Nr 1 do uchwały 22/VI/2020 Senatu 
PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z 21.12.2020 r. 

GODŁO 

UCZELNI 



 

 

 

 

(imię/imiona) 

 

w zakresie 

dyscyplina wiodąca 

profil 

forma studiów 

wynik ukończenia studiów 

tytuł zawodowy 
i uzyskania w dniu 
uzyskany w dniu 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

 

 

na kierunku 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

NR DYPLOMU 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis rektora uczelni) 
Pieczęć 

urzędowa 

uczelni 

w CIECHANOWIE 

D 

IM. IGNACEGO MOŚCICKIEGO 

P R K VI 

            Kwalifikacja pełna na poziomie  

           szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

           i europejskich ram kwalifikacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODŁO 

Zał. Nr 2 do uchwały 22/VI/2020 Senatu 
PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z 
21.12.2020 r. 

GODŁO 

UCZELNI 



 

 

 

 

(imię/imiona) 

 

w zakresie 

dyscyplina wiodąca 

profil 

forma studiów 

wynik ukończenia studiów 

tytuł zawodowy 
i uzyskania w dniu 
uzyskany w dniu 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA 

 

 

na kierunku 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

NR DYPLOMU 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis rektora uczelni) 
Pieczęć 

urzędowa 

uczelni 

w CIECHANOWIE 

D 

IM. IGNACEGO MOŚCICKIEGO 

P R K VII 

            Kwalifikacja pełna na poziomie  

           siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

           i europejskich ram kwalifikacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODŁO 

Zał. Nr 3 do uchwały 22/VI/2020 Senatu 
PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z 
21.12.2020 r. 

GODŁO 

UCZELNI 



 

 

 

 

(imię/imiona) 

 

w zakresie 

dyscyplina wiodąca 

profil 

forma studiów 

wynik ukończenia studiów 

tytuł zawodowy 
i uzyskania w dniu 
uzyskany w dniu 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

YPLOM 

UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH 

 

 

na kierunku 

(nazwisko) 

(data urodzenia) 

(miejsce urodzenia) 

 

NR DYPLOMU 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA WYDANIA DYPLOMU 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

(pieczęć i podpis rektora uczelni) 
Pieczęć 

urzędowa 

uczelni 

w CIECHANOWIE 

D 

IM. IGNACEGO MOŚCICKIEGO 

P R K VII 

            Kwalifikacja pełna na poziomie  

           siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

           i europejskich ram kwalifikacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODŁO 

Zał. Nr 4 do uchwały 22/VI/2020 Senatu 
PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z 
21.12.2020 r. 

GODŁO 

UCZELNI 


	uchwała 22
	zał 1 do uchwały 22
	zał 2 do uchwały 22
	zał 3 do uchwały 22
	zał 4 do uchwały 22

